

Peter Sørensen Finans ApS

Gl. Haldvej 31, 7840 Højslev

CVR-nr. 29 31 16 92

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2017.

Peter Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Sørensen Finans ApS Gl. Haldvej 31 7840 Højslev
	CVR-nr.: 29 31 16 92
	Stiftet: 20. januar 2006
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 11. regnskabsår
Direktion	Peter Sørensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i Zythomir Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 152 t.kr. mod et underskud sidste år på 118 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.006 t.kr. mod 7.009 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 3 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.297 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 61,3 % af de samlede aktiver på 7.006 t.kr., hvilket er et fald på 2,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.158	-10.450
Bruttoresultat	-9.158	-10.450
1 Personaleomkostninger	-39.319	-10.000
Resultat før finansielle poster	-48.477	-20.450
Finansielle omkostninger	-103.235	-97.227
Resultat før skat	-151.712	-117.677
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-151.712	-117.677
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-151.712	-117.677
Disponeret i alt	-151.712	-117.677

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>187</u>	<u>187</u>
Tilgodehavender i alt	<u>187</u>	<u>187</u>
Likvide beholdninger	<u>5.952</u>	<u>8.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.139</u>	<u>8.550</u>
Aktiver i alt	<u>7.006.139</u>	<u>7.008.550</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
4 Overført resultat	<u>3.921.823</u>	<u>4.073.535</u>
Egenkapital i alt	<u>4.296.823</u>	<u>4.448.535</u>
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	<u>2.675.497</u>	<u>2.540.315</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.675.497</u>	<u>2.540.315</u>
Anden gæld	<u>33.819</u>	<u>19.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.819</u>	<u>19.700</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.709.316</u>	<u>2.560.015</u>
Passiver i alt	<u>7.006.139</u>	<u>7.008.550</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.000	10.000
Personaleomkostninger i øvrigt	29.319	0
	<u>39.319</u>	<u>10.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
2. Kapitalandele		
Kostpris 1. maj	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Kostpris 30. april	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	4.073.535	4.191.212
Årets overførte resultat	<u>-151.712</u>	<u>-117.677</u>
	<u>3.921.823</u>	<u>4.073.535</u>
5. Anden gæld		
Mellemregning virksomhedsdeltager	2.675.497	2.540.315
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.675.497</u>	<u>2.540.315</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssigt underskud til fremførelse og skatteværdien heraf udgør ca. 155 t.kr. Beløbet er ikke medtaget som udskudt skatteaktiv.